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Zgodnie z zapowiedziami, od przyszłego tygodnia nasza gazeta nabiera zupełnie nowego kształtu.

Oznacza to, że dziś ostatni raz przesyłamy serwis ZPP@Warto_wiedzieć w obecnej formule.

Uspokajamy jednak Czytelników, że wprowadzane zmiany polegają głownie na poszerzeniu

dotychczasowej oferty informacyjnej i pozwolą na zachowanie Państwu swoich przyzwyczajeń

związanych z korzystaniem z naszych serwisów.

Jak przystało na poważne wydawnictwo, przygotowujemy dla Państwa stronę internetową gazety Warto

wiedzieć. Zamieszczać będziemy na niej, na bieżąco (codziennie), nowe informacje, które następnie, dwa

razy w tygodniu rozsyłane będą w formie newslettera.

Pozostawiamy niezmienioną ramówkę, czyli obok artykułu wstępnego i aktualności, znajdziecie Państwo

materiały w działach: ekonomia i finanse, prawo, pracownik samorządowy, orzeczenia, czy też styl życia

(rozmaitości).

Opracowywać będziemy także serwisy branżowe, kierowane do osób zajmujących się wybraną

problematyką działalności samorządów terytorialnych (np. edukacja, pomoc społeczna, ochrona zdrowia

itd.). Na bieżąco zamieszczać będziemy w naszej Gazecie informacje z prac Komisji Wspólnej Rządu i

Samorządu Terytorialnego oraz więcej niż do tej pory informacji o działalności ogólnopolskich

organizacji samorządowych.

Materiały zamieszane w Warto wiedzieć „okraszane” będą zdjęciami, a i często filmami

dokumentującymi wydarzenia istotne dla działania gmin, powiatów i województw.

Uruchamiamy forum dyskusyjne dla naszych Czytelników. Na początek oczekiwać będziemy na opinie i

komentarze dotyczące wybranych artykułów. Udostępniać będziemy także nasze łamy dla osób

zajmujących się problematyką samorządową (będą one otrzymywały tytuł eksperta ZPP i prawo

publikowania swoich opinii w naszej Gazecie).

Przypominamy najistotniejsze elementy nowej formuły Warto wiedzieć:

informacje zamieszczać będziemy na bieżąco na stronie Gazety (a nie rozsyłać raz tygodniu, jak

to działo się do tej pory),

dwa razy w tygodniu generowane będą newslettery (zawierające krótkie informacje o wszystkich

artykułach zamieszczanych na stronie Gazety oraz umożliwiające przekierowywanie do pełnej ich

treści). Te newslettery rozsyłane będą do tych osób, które otrzymywały je do tej pory oraz

kolejnych dopisujących się do listy subskrybentów,

raz w tygodniu, rozsyłane będą serwisy branżowe (wszystkie serwisy raz tygodniu, a nie jak do tej

pory raz w miesiącu),

system informatyczny będzie pozwalał na wydrukowanie pełnej wersji serwisu (w edycji takiej

jak obecna, czyli z pełna treścią artykułów), 

wszystkie osoby którym przesyłaliśmy newslettery do tej pory, dalej będą je otrzymywać (będzie

natomiast prosta opcja do ewentualnego wypisania się z bazy subskrybentów), 

dostęp do Gazety będzie w dalszym ciągu bezpłatny!

Zmienia się więc wiele, poza jednym. Wciąż skromnym pozostaje nasz zespół redakcyjny, składający się

z pracowników Biura ZPP, którzy poza innymi obowiązkami, dodatkowo zajmują się pracą

dziennikarską. Przed nami kolejne wyzwanie. Podołamy!
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Mamy nadzieję, że wprowadzane zmiany przyjmiecie Państwo z zadowoleniem i pozwolą one na szersze

korzystanie z informacji przygotowanych przez zespół redakcyjny Warto wiedzieć. Przepraszamy za

ewentualne utrudnienia w korzystaniu ze zmodyfikowanej formuły Gazety oraz prosimy o opinie na jej

temat (zawsze z ogromną powagą traktujemy Państwa uwagi, sugestie i podpowiedzi).

Udanego tygodnia

Marek Wójcik
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